智行理财网
兰州市关于全面有序恢复公积金服务大厅窗口线下服务的通告

根据党中央、国务院，省委、省政府，市委、市政府关于统筹推进新冠肺炎疫情

防控和经济社会发展工作的决策部署和通告精神，坚持依法、科学、精准防控的

原则，现将恢复兰州公积金中心服务大厅窗口线下服务相关事项通告如下：

一、从2020年2月25日起，中心所属各服务大厅窗口全面有序恢复线下服务。服

务时间为周一至周五上午9:00-12：00，下午13:00-17：00。

二、各服务大厅要做好办公场所消毒、通风等防控措施，做好人员疏导、分流、

限流工作。工作人员全程佩戴口罩。

三、前来办理业务的人员须全程佩戴口罩，接受体温检测，登记身份信息，有体

温异常者，一律劝返禁入。

四、倡导网上办、掌上办等办事模式。对于可通过网上办、掌上办等线上服务方

式办理的事项，鼓励缴存单位或职工通过兰州公积金中心官方网站、兰州公积金

微信公众号或兰州公积金APP线上办理。

五、前来办理业务的人员要确保自身身体健康，遵循一事一人的办事原则，不要

无关人员陪同。服从工作人员的分流限流管理，业务完毕后，立即离开办公场所

，严禁聚集和逗留。非办理业务的人员，一律不得进入办公场所。

兰州住房公积金管理中心 183555

3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    1 / 1

http://www.tcpdf.org